HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số:       /GM-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự kỳ họp thứ Hai mươi mốt ( kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

 khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

-------

Kính gửi:  ....................................................................................................

…… ............................................................................................

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015;

Quy chế làm việc HĐND huyện Điện Biên khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;

  Thường trực HĐND huyện Điện Biên trân trọng kính mời đồng chí dự

kỳ họp thứ Hai mươi mốt (kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc hồi 14h00' (Thứ Ba) ngày 25/02/2025.

- Địa điểm: Hội trường 2B - Trụ sở HĐND&UBND huyện Điện Biên.

2. Thành phần mời dự họp:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

-  Đại diện Lãnh đạo các phòng ban, cơ quan, đơn vị huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ; Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- Đại diện Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND 21 xã;

- Phóng viên Báo Điện Biên Phủ, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình huyện, Cổng thông tin điện tử huyện.

3. Nội dung: HĐND huyện xem xét các nội dung:

(1). Xem xét, cho ý kiến Nghị quyết về việc sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ

máy các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Điện Biên.

2

(2). Xem xét, cho ý kiến Nghị quyết về thu hồi dự toán và giao dự toán năm

2025 cho các cơ quan chuyên môn sau khi tinh gọn tổ chức bộ máy các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND huyện.

(3). Xem xét, cho ý kiến  Nghị quyết về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và giai đoạn 2026-2030, huyện Điện

Biên.

(4). Xem xét, cho ý kiến Nghị quyết thông qua Điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Điện Biên.

(5). Thực hiện một số nội dung khác thuộc thẩm quyền của HĐND huyện.

4. Tài liệu kỳ họp:

 Đề nghị các đại biểu về dự kỳ họp khai thác tài liệu kỳ họp được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử huyện tại địa chỉ: http://huyendienbien.gov.vn (mục

TÀI LIỆU KỲ HỌP HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN) (theo dõi, cập nhật đến

10 giờ 30 phút ngày 25/02/2025).

Kính mời các đồng chí tới dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trung tâm CNTT – Sở Thông tin và

Truyền thông (để phối hợp hỗ trợ kỹ

thuật phần mềm họp không giấy);

- Lưu: VT, HSKH.

TM. TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Minh Hải

		2025-02-20T10:26:04+0700

		2025-02-20T10:35:09+0700

		2025-02-20T10:35:09+0700

		2025-02-20T10:35:52+0700

		2025-02-20T10:36:16+0700